

# Kalypso Holding ApS

Grønningen 25  
1270 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Claus Vange Mynster  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kalypso Holding ApS  
Grønningen 25  
1270 København K

CVR-nr: 34076049  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er - fortrinsvis via datterselskaber - at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udgør 18 t.kr. mod -23 t.kr. i sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør 36 t.kr. mod 17 t.kr. pr. 31. december 2017.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Til sikring af selskabets fortsatte drift, har selskabets ejer afgivet støtteerklæring for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til 2019

For regnskabsåret 2019 forventes et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		20.920	-13.591
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>20.920</b>	<b>-26.091</b>
Andre finansielle indtægter .....		373.871	318.407
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-376.976	-320.035
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.815</b>	<b>-27.719</b>
Skat af årets resultat .....	2	683	4.985
<b>Årets resultat .....</b>		<b>18.498</b>	<b>-22.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		18.498	-22.734
<b>I alt .....</b>		<b>18.498</b>	<b>-22.734</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.460	29.540
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>50.460</b>	<b>29.540</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.460</b>	<b>29.540</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		15.355.011	13.315.140
Udsudte skatteaktiver .....		3.791	3.108
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.358.802</b>	<b>13.318.248</b>
Likvide beholdninger .....		8.185	21.754
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.366.987</b>	<b>13.340.002</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.417.447</b>	<b>13.369.542</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		-44.012	-62.509
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.988</b>	<b>17.491</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.500	24.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.188.369	13.215.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		180.590	111.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.381.459</b>	<b>13.352.051</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.381.459</b>	<b>13.352.051</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.417.447</b>	<b>13.369.542</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger, bankgæld	70	131
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	373.077	301.425
Depotgebyrer	1.000	1.000
Renteomkostninger, selskabsdeltager	2.829	17.479
Andre renteomkostninger	0	0
	<b>376.976</b>	<b>320.035</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-683	-3.108
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-1.877
	<b>-683</b>	<b>-4.985</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.460
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.460</b>
Nettoopskrivninger primo	-20.920
Årets værdiregulering	20.920
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.460</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kalypso Ejendomme ApS, København	55%	3.091.547	3.037.838

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 800 anparter á nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen reetableres via udbytteudlodning fra datterselskabet.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Kalypso Holding ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikael Goldschmidt, København, 100%

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har modtaget lån fra Mikael Goldschmidt på 0,2 mio. kr. Rente heraf fremgår af note 2.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1